

Aanbesteding: Nieuwbouw sportcomplex Nunspeet
Aanbestedende Dienst: Gemeente Nunspeet
Referentie: -

Toelichting:

Ref.nr. **Onderwerp:**
1 Uiterste datum mogelijkheid stellen van vragen/ wanneer volgt nota

Vraag:

In de planning in hoofdstuk 11 mis ik de termijn voor het stellen van vragen. Ook staat er niet wanneer we de eerste nota kunnen verwachten.

Kunt u aangeven wat de uiterste datum is voor de mogelijkheid om vragen te stellen? En kunt u aangeven wanneer wij de eerste nota kunnen verwachten?

Antwoord:

Vragen kunnen doorlopend gesteld worden. Wij zullen trachten deze zo spoedig mogelijk te beantwoorden via dezelfde vragenmodule als waarin ze gesteld worden. Voor de beantwoording van de laatste vragen houden wij de verplicht gestelde termijnen aan; 10 dagen voor de aanmelding zullen wij geen vragen meer beantwoorden en wordt er een Nota van inlichtingen gegenereerd waarin alle reeds gestelde en beantwoorde vragen zijn opgenomen.

Beantwoord op: 14-11-2020
Label: Inhoud

Ref.nr. **Onderwerp:**
2 bijlagen

Vraag:

Zou u de bijlagen als bewerkbare bestanden willen verstrekken? Bijvoorbeeld in Word.

Antwoord:

Wij kunnen geen bewerkbare documenten verstrekken. Veel programma's kunnen inmiddels toevoegingen doen op pdf documenten. Het kan eventueel ook handmatig ingevuld worden.

Beantwoord op: 01-12-2020
Label: Inhoud

Ref.nr. **Onderwerp:**

3 overall coördinatie uitvoering

Vraag:

Bij wie ligt de overall coördinatie gedurende de realisatie van De Wiltasangh?

Antwoord:

Dit ligt bij u als opdrachtnemer van het bouwkundige gedeelte.

Beantwoord op: 24-11-2020

Label: Inhoud

Ref.nr.

4

Onderwerp:

Bijlagen in Word

Vraag:

Is het mogelijk om de in te vullen bijlagen in Word te ontvangen?

Antwoord:

Wij kunnen geen bewerkbare documenten verstrekken. Veel programma's kunnen inmiddels toevoegingen doen op pdf documenten. Het kan eventueel ook handmatig ingevuld worden.

Beantwoord op: 01-12-2020

Label: Proces

Ref.nr.

5

Onderwerp:

Gebruik bijlage 5

Vraag:

Gebruiken we bijlage 5 voor zowel de twee kerncompetentie referentieprojecten (pag.17), alsmede voor selectiecriterium 2 (pag. 20)?

Antwoord:

Ja, dat mag.

Beantwoord op: 24-11-2020

Label: Proces

Ref.nr.

6

Onderwerp:

7.3 beroepsbevoegdheid, ontwerpwerkzaamheden

Vraag:

In hoofdstuk 7.3 Beroepsbevoegdheid staat een stukje over inschrijving in het beroepsregister van de architect indien de ontwerpwerkzaamheden zijn

uitbesteed. Als ik het goed heb begrepen ligt er toch een kant en klaar ontwerp? Of is er ook nog sprake van ontwerpwerkzaamheden?

Antwoord:

Nee, er is geen sprake van ontwerpwerkzaamheden. Inschrijving beroepsregister van de architect is niet van toepassing.

Beantwoord op: 30-11-2020

Label: Inhoud

Ref.nr.

7

Onderwerp:

5.2 Overzicht in te dienen bescheiden | Onderdelen van de Aanmelding

Vraag:

Het UEA-formulier ontbreekt bij de aanbestedingsdocumenten die gedownload kunnen worden. Daarnaast zijn de volgende bijlagen alleen in pdf verstrekt:

- Bijlage 2 Combinatieverklaring
- Bijlage 3 Formulier Gegevens Derde
- Bijlage 4 Verklaring Beroep Draagkracht Derde
- Bijlage 5 Referentieprojecten.

Kunt u het UEA-formulier verstrekken? Daarnaast ontvangen wij graag de bijlagen 2 t/m 5 als Word document?

Antwoord:

U kunt het standaard UEA formulier downloaden en gebruiken. De bijlagen worden inderdaad uitsluitend als pdf verstrekt. Veel programma's zijn inmiddels in staat om hier toevoegingen op te doen. Het kan eventueel ook handmatig ingevuld worden.

Beantwoord op: 01-12-2020

Label: Inhoud

Ref.nr.

8

Onderwerp:

8.2 Selectiecriteria 2. Referentie specifiek zwembad periode 2018 t/m 2020

Vraag:

Voor selectie criterium 2 geldt dat de vraag met ja of nee beantwoord dient te worden. Ja betekent toekenning van het maximaal aantal punten, nee betekent toekenning van 0 punten. De Gegadigde dient met een referentie aan te kunnen tonen te kunnen voldoen aan de 5 punten gestelde voorwaarden, zo niet dan betekent dit 0 punten. Gevraagd wordt een vergelijkbaar referentieproject waaruit blijkt aantoonbaarheid en vakkundigheid, efficiency en ervaring voor de uit te voeren werkzaamheden. Wij kunnen aantoonbaar voldoen aan dit selectiecriteria behalve de eis

gasloos zwembad. Wel hebben wij ervaring met gasloos bouwen. Wij beschikken over de ervaring om een gelijkwaardig project als onderhavig uit te voeren. Zou u daarom dit selectiecriteria kunnen aanpassen en het onderdeel gasloos zwembad derhalve willen laten vervallen dan wel dat wij gasloos bouwen mogen aantonen met een utilitair project? Concreet leveren wij dan voor selectie criterium 2 twee projecten. Een zwembad en een utilitair project gasloos.

Antwoord:

Wij kunnen deze eis helaas niet aanpassen. Als u niet aan deze eis kunt voldoen zal dit inderdaad 0 punten opleveren voor dit selectie criterium. Dit doet echter niets af aan het feit dat u op de andere selectiecriteria wel de punten zou kunnen behalen.

Beantwoord op: 01-12-2020

Label: Inhoud